PRIVAL SECURITIES EL SALVADOR, S.A. DE C.V.
CASA DE CORREDORES DE BOLSA
Balance General al 30 de Junio de 2018
(Expresado en Miles de Ddlares de los Estados Unidos de América)

Activo

Activo Corriente

Efectivo y sus equivalentes

Bancos y otras instituciones financieras
Disponible restringido

Inversiones financieras

Cuentas y documentos por cobrar
Cuentas y documentos por cobrar relacionadas
Rendimientos por cobrar

Impuestos

Gastos pagados por anticipadc
Activos no corriente

Inmuebles

Muebles

Inversiones Financieras a largo plazo
Activos intangibles

Total activo

Pasivo

Pasivo corriente

Cuentas por pagar

Impuestos por pagar propios

Pasivo no corriente

Estimasion para obligaciones laborales
Total pasivo

Patrimonio Neto

Capital

Capital social

Reservas de capital

Reservas de capital
Revaluaciones

Revaluaciones de inversiones
Resultados

Resultados acumulados de ejercicios anteriores
Resultados del presente ejercicio
Total pasivo mas patrimonio

Cuentas contingentes de compromiso y control propias
contingentes de compromiso y control propias
Cuentas contingentes de compromiso

Garantias otorgadas

Operaciones de reporto propias

Cuetnas de control

Valores y bienes propios en custodia

Total

Contingentes de compromiso y control propias
Cuentas contingentes y de compromiso acreedoras
Responsabilidad por garantisas otorgadas

Obligaciones y derchos por operaciones de reporto propias
Cuentas de control acreedoras

Contracuenta valores y bienes propios en custodia

Total

517.99
0.20
264.15
8.20
72.16
14.23
150.25
0.19
5.30
3.31
52.48
0.68
3.75
39.60
8.45

570.47

84.17
80.93
3.25
3.95
3.95

88.12

482.35
600.00
600.00

86.43

86.43
(35.63)
(35.63)
(168.45)
(96.76)
(71.69)

570.47

172.17
114.29
57.88
28.90
28.90

201.07

172.17
114.29
57.88
28.90
28.90

201.07




PRIVAL SECURITIES EL SALVADOR, S.A. DE C.V.
CASA DE CORREDORES DE BOLSA
Estado de resultados del 1°de Enero al 30 de Junio de 2018
(Expresado en Miles de Ddlares de los Estados Unidos de América)

Ingresos

Ingresos de Operacion $ 285.57
Ingresos por servicios bursatiles 260.68
Ingresos diversos 24.89
Gastos

Gastos de Operacion $ 358.07
Gastos de operacion de servicios bursatiles 105.92
Gastos generales de administracion y de personal de operaciones 246.17
Gastos por depreciacion, amortizacion y deterioro por operaciones 5.98
Resultados de Operaciéon $ (72.50)
MAS

Ingresos Financieros $ 7.19
Ingresos por inversiones financieras 7.19
Resultados Antes de Intereses e Impuestos (65.31)
Gastos Financieros $ 6.38
Gastos de operacion por inversiones propias 0.12
Otros gastos financieros 1.15
Pérdidas en venta de activos 5.10
Resultados Despues de Intereses y Antes de Impuestos (71.69)

Impuesto Sobre la Renta -
Impuesto sobre la renta -

Resultados Despues de Impuestos (71.69)
Ingresos Extraordinarios -
Ingresos extraordinarios -

Gastos Extraordinarios -
Gastos extraordinarios -

RESULTADOS DEL PERIODO $ (71.69)




